СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 февраля2022г.                                                                                    №_8_

с. Сростки

О повестке дня 6- й очередной сессии

Сростинского сельского Совета народных

депутатов Бийского района Алтайского края

восьмого созыва

Сростинский сельский Совет народных депутатов Бийского района

Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Назначить дату 6-й очередной сессии Сростинского сельского Совета

народных депутатов Бийского района Алтайского края седьмого созыва

на апрель 2022 года.

2. Включить в повестку дня следующие вопросы:

2.1. Отчёт об исполнении бюджета поселения за 2021 год.

2.2. О ходе исполнения бюджета поселения за 1-й квартал 2022 года

Повестка может быть дополнена с учётом предложений депутатов,

главы сельсовета, исходя из объективной необходимости  и своевременного

решения социальных, производственных и других вопросов.

Председатель

Сростинского

Сельского Совета

народных депутатов

          Л.В. Симахина